

KENNETH NILSSON

Annexgårdsvej 10 10
3500 Værløse

Årsrapport
1. maj 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/09/2018

KENNETH NILSSON
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KENNETH NILSSON

Annexgårdsvej 10 10

3500 Værløse

Telefonnummer: 26734001

e-mailadresse: kn@plantations.biz

CVR-nr: 31179297

Regnskabsår: 01/05/2017 - 30/04/2018

Bankforbindelse

Handelsbanken

Amaliegade 3

1256 København K

DK Danmark

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive handel og industri.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et tab på DKK 1,750

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj 2017 - 30. apr. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Eksterne omkostninger		0	-280
Bruttoresultat		0	-280
Resultat af ordinær primær drift		0	-280
Øvrige finansielle omkostninger		-1.750	-3.500
Ordinært resultat før skat		-1.750	-3.780
Årets resultat		-1.750	-3.780
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-1.750	-3.780
I alt		-1.750	-3.780
Særlige poster fra resultatopgørelsen	Note 1		

Balance 30. april 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		639.371	639.371
Finansielle anlægsaktiver i alt		639.371	639.371
Anlægsaktiver i alt		639.371	639.371
Likvide beholdninger		4.383	4.383
Omsætningsaktiver i alt		4.383	4.383
Aktiver i alt		643.754	643.754

Balance 30. april 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		465.000	465.000
Overført resultat		-5.830	-4.080
Egenkapital i alt		459.170	460.920
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		184.584	182.834
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		184.584	182.834
Gældsforpligtelser i alt		184.584	182.834
Passiver i alt		643.754	643.754

Egenkapitalopgørelse 1. maj 2017 - 30. apr. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	465.000	-4.080	460.920
Årets resultat		-1.750	-1.750
Egenkapital, ultimo	465.000	-5.830	459.170

Noter

1. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

Finansielle omkostninger

Renteomkostninger til bank 0

Urealiseret kursregulering af værdipapirer 0

Rente udgifter til lån til Kenneth Nilsson 1.750

Øvrige finansielle omkostninger 0

I alt 1.750

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).